证券代码：835237        证券简称：力佳科技        公告编号：2024-069

力佳电源科技（湖北）股份有限公司

 关于分公司完成工商登记并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

力佳电源科技（湖北）股份有限公司于 2023 年 9 月 1 日召开第三届董事会

第十六次会议，审议通过了《关于拟设立深圳分公司和武汉分公司的议案》。公

司于 2023 年 9 月 5 日在北京证券交易所网站（www.bse.cn）进行了披露，详见

《力佳科技:关于拟设立深圳分公司和武汉分公司的公告》（公告编号：2023-071）。

目前公司已完成力佳电源科技（湖北）股份有限公司武汉分公司的设立及工商登

记手续，并于 2024 年 8 月 9 日取得武汉经济技术开发区（汉南区）市场监督管

理局核发的营业执照。

二、工商注册登记情况

 1、名称：力佳电源科技（湖北）股份有限公司武汉分公司

 2、类型：台、港、澳投资企业分公司

 3、统一社会信用代码：91420100MADWJQU48N

 4、经营场所：湖北省武汉市武汉经济技术开发区经开未来城第 B 幢 11

层 11号房

 5、负责人：周兰英

 6、成立日期：2024年 8月 9日

       7、经营范围：一般项目:电池销售，凭总公司授权开展经营活动。(除许

可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目) (以上经营活动不涉

及《外商投资准人负面清单》中禁止类项目)

 8、登记机关：武汉经济技术开发区（汉南区）市场监督管理局

三、备查文件

《力佳电源科技（湖北）股份有限公司武汉分公司营业执照》

力佳电源科技（湖北）股份有限公司

董事会

2024年 8月 13日